
 

Zarządzenie Nr 106/2024 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 9 lipca 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej 

 

 

Na podstawie art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela 

(Tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 986), w celu przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego w dniu 16 lipca 2024 r., Wójt Gminy Kołobrzeg postanawia: 

§ 1 

Powołać Komisję Egzaminacyjną dla Pani Katarzyny Labudy, nauczyciela 

matematyki w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Dźwirzynie, ubiegającej  się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 

1. Wioletta Linda                  przedstawiciel organu prowadzącego –przewodnicząca, 

2. Ewelina Kuczyńska          specjalista,  przedstawiciel organu nadzorującego, 

3. Elżbieta Korżel                 dyrektor szkoły, 

4. Elżbieta Leszczyńska       ekspert, 

5. Wioletta Skowyra             ekspert. 

 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  

 

 
 


		2024-07-11T13:31:10+0200




